お取引先各位

ROSY RINGS 及び VOLUSPA 商品価格改定のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
2018 年 9月1日より、ROSY RINGS 及び VOLUSPA一部商品の価格を改定させていただきます。
メーカーによる価格改定や、より多くのお客様にご愛顧いただくことを目指し、この度の価格見直しを
実施いたしました。改定内容につきまして、下記の通りご案内いたします。

2018 年 8月吉日

ROSY RINGS

・プティボタニカルコレクション　セラミックプレート

改定前 改定後

1,500円 1,000 円→

・シグネチャーコレクション　ローズゴールドプレート 3,000円 2,500円→

VOLUSPA

改定前 改定後

・ジャポニカコレクション　スカラップグラスキャンドル 3,500円 3,700円→

・ジャポニカコレクション　ジャポニカアーカイブ 15,000 円 13,000 円→

・ヴァーメイルコレクション　メメントキャンドルセット 15,000 円 13,000 円→

（税抜）

本件に関するご質問等は、下記までお気軽にお問い合わせください。

有限会社 トレード・チャネルズ
営業部

TEL 03-3478-1102   FAX 03-3478-1103    sales@tradechannels.co.jp
〒107-0062  東京都港区南青山 1-20-8　1F 　www.tradechannels.co.jp